[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 02.05.2012 № 980
    г. Череповец
О внесении изменений в постановление

администрации района от 06.04.2012 № 810
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по предоставлению мер социальной
поддержки отдельным категориям граждан,
проживающим и работающим в сельской
местности на территории района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим и работающим в сельской местности на территории района, утвержденный постановлением администрации района                от 06.04.2012 № 810, следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1.2 дополнить абзацем «е» следующего содержания:
«е) медицинским работникам МУЗ «Станция скорой медицинской помощи» города Череповца, проживающим в сельской местности на территории Череповецкого муниципального района и имеющим непосредственное рабочее место на территории Череповецкого муниципального района.»;
2) дополнить регламент пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4 Меры социальной поддержки гражданам, указанным в подпункте «е» пункта 1.2 предоставляются с 01 января по 30 июня 2012 года.»;
3) пункт 3 приложения 1 к административному регламенту изложить в следующей редакции:
«3. Медицинские и фармацевтические работники районных муниципальных учреждений здравоохранения, МУЗ «Станция скорой медицинской помощи» города Череповца, медицинские и фармацевтические работники, работающие в районных муниципальных образовательных учреждениях, учреждениях социального обслуживания населения:».
2. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

Глава района                                                                                   Л.Н. Родичев